

Årsredovisning för
Majja Sköld AB

559284-7296

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Majja Sköld
Styrelseledamot

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Majja Sköld AB, 559284-7296, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå registrerades år 2020. Bolaget ska utföra inredningsuppdrag i fysiska miljöer och event, samt bedriva konsultuppdrag och uthyrning av personal inom företagsorganisation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst till följd av öppnandet av en ny studio/butik samt ett ökat antal konsultuppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 731 421	101 160	28 500	0
Resultat efter finansiella poster	315 315	88 435	18 495	-1 129
Soliditet %	52,3	69,2	74,6	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	13 790	52 704
Balanseras i ny räkning		52 704	-52 704
Årets resultat			184 178
Belopp vid årets utgång	25 000	66 494	184 178

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	66 494
Årets resultat	184 178
Summa	250 672
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	250 672
Summa	250 672

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 731 421	101 160
Övriga rörelseintäkter		142	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 731 563	101 160
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 621 058	0
Handelsvaror		417 697	0
Övriga externa kostnader		-184 447	-12 724
Personalkostnader		-27 082	0
Övriga rörelsekostnader		-1 120	0
Summa rörelsekostnader		-1 416 010	-12 724
Rörelseresultat		315 553	88 436
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-266	-1
Summa finansiella poster		-238	-1
Resultat efter finansiella poster		315 315	88 435
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	-22 000
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-22 000
Resultat före skatt		235 315	66 435
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 137	-13 731
Årets resultat		184 178	52 704

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		417 697	0
Summa varulager m.m.		417 697	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		47 025	0
Övriga fordringar		17 527	0
Summa kortfristiga fordringar		64 552	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		199 114	157 484
Summa kassa och bank		199 114	157 484
Summa omsättningstillgångar		681 363	157 484
SUMMA TILLGÅNGAR		681 363	157 484

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		66 494	13 790
Årets resultat		184 178	52 704
Summa fritt eget kapital		250 672	66 494
Summa eget kapital		275 672	91 494
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		102 000	22 000
Summa obeskattade reserver		102 000	22 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 448	0
Övriga skulder		2 927	666
Summa långfristiga skulder		4 375	666
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 100	0
Leverantörsskulder		21 839	0
Skatteskulder		61 436	17 307
Övriga skulder		195 642	22 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 299	3 500
Summa kortfristiga skulder		299 316	43 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		681 363	157 484

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Piteå

Majja Sköld
Majja Sköld
Styrelseledamot

2025-06-05
Datum